
Název knihy Autor Žánr

Zažít Bibli Hechtová Anneliese Biblistika

Provokující evangelia Pronzato Alessandro Biblistika

O marnotratném otci Scarano Angelo Biblistika

Christus vivit Kristus žije - Posynodní apoštolská exhortace k mladým 

lidem i k celému božímu lidu

Papež František Církevní dokumenty

Laudato si´ Encyklika o péči o společný domov Papež František Církevní dokumenty

O zázraku Vánoc - Jak se malý myšák spřátelil s papežem Gorla Stefano Děti

Malá holka, která vykonala velké dílo Jaricot Pauline Děti - životopisný

Pauline Jaricot Šťastná Kateřina Děti - životopisný

Jitka a kytka Černá Olga Děti a mládež

Nebezpečí na moři Výpravy do doby Ježíšovy 3. díl Dateno Maria Děti a mládež

Odhalení za úsvitu Výpravy do doby Ježíšovy 6. díl Dateno Maria Děti a mládež

Odvážné rozhodnutí Výpravy do doby Ježíšovy 5. díl Dateno Maria Děti a mládež

Setkání s pastýři Výpravy do doby Ježíšovy 1. díl Dateno Maria Děti a mládež

Ztracené nádobky Výpravy do doby Ježíšovy 4. díl Dateno Maria Děti a mládež

Ztraceni v bouři Výpravy do doby Ježíšovy 2. díl Dateno Maria Děti a mládež

Jáchym a Desatero Endresová Brigitte Děti a mládež

Ludmila, Václav a Boleslav  - Přemyslovci očima mnicha Kristiána Fučíková Renáta Děti a mládež

Tak mě stvořil Bůh Holcomb Justin Děti a mládež

Komiksový Nový zákon Hothová Iva, Le Blanc Andre Děti a mládež

První Biblické příběhy s hlavolamy Karmelitánské nakl. Děti a mládež

Tajemství Panské zahrady Kukal Petr Děti a mládež

František z Assisi v komiksu Lorenzo Quadri Bruno Dolif Děti a mládež

Báječný Bůh Louie Giglio Děti a mládež

Úžasný Bůh Louie Giglio Děti a mládež

Soubor biblických příběhů pro děti Meander Děti a mládež

Malý král Renč Ivan Děti a mládež

Povídání o svaté Anežce Rožnovská Lenka Děti a mládež

Cyril a Metoděj - Příběh soluňských bratří Selucký Oldřich Děti a mládež

Svatá Ludmila Selucký Oldřich Děti a mládež

Moje biblická krabička - 12 biblických příběhů Děti a mládež

Těšíme se na Vánoce - 24 příběhů a pohádek Děti a mládež

Kdo je můj bratr? Ange Daniel Duchovní život

Pramen radosti Ange Daniel Duchovní život

Adventní kúra pro duši Anna Mátiková Duchovní život

Bolest křivdy a radost odpuštění Augustyn Józef Duchovní život

Příprava na svátost smíření Augustyn Józef Duchovní život

Modlitba? No problem! Badeni Joachim Duchovní život

Osm kroků ke štěstí Cantalamessa Raniero Duchovní život

Sedm žen z evangelií Sedm podob modlitby Ceragioli Ferroccio Duchovní život

Cesta nedokonalosti Daigneault André Duchovní život

Stín otce, Příběh o Josefovi z Nazaretu Dobraczynski jan Duchovní život

Nebojte se života Eldredge John Duchovní život

Pohni horami - Tvá modlitba může přinést změnu Eldredge John Duchovní život

Viděno JINAK Evangelní rady nejen pro řeholníky Forlai Guiseppe Duchovní život

Odpuštění Gilbert Guy Duchovní život

Dimenze víry Grϋn Anselm Duchovní život

Modlitba jako setkání Grϋn Anselm Duchovní život

Velepíseň na lásku Grϋn Anselm Duchovní život

Za co mě Bůh trestá? Grϋn Anselm Duchovní život

Čas žít Guy Gilbert Duchovní život

Prolínání světů Halík Tomáš Duchovní život

Co je bez chvění, není pevné Halík Tomáš Duchovní život

Sedm posledních slov James Martin Duchovní život

Po pražcích slepých kolejišť Kašparů Max Duchovní život

Hledám tvou tvář Kodet Vojtěch Duchovní život

Křesťanství a okultní praktiky 25 otázek a odpovědí Kodet Vojtěch Duchovní život

Nově přidané tituly jsou označeny zeleným podbarvením

https://eshop.cirkev.cz/autor/anna-matikova_641


Marie a Marta trochu jinak Kodet Vojtěch Duchovní život

Marta a Marie trochu jinak Kodet Vojtěch Duchovní život

Dvojí tvář lenosti Lachmanová Kateřina Duchovní život

Kotva naděje Lachmanová Kateřina Duchovní život

Vězení s klíčem uvnitř Lachmanová Kateřina Duchovní život

Kde je Bůh v době koronaviru? Lennox John Duchovní život

Neobyčejný román o Ježíšovi Mercier Jean Duchovní život

Jak zničit církev Novák David Duchovní život

Eucharistie - srdce církve Papež František Duchovní život

Jméno Boží je Milosrdenství Papež František Duchovní život

Láska v manželství Papež František Duchovní život

Všichni jsme misionáři Papež František Duchovní život

Štěstí, kde ho nečekáš - o blahoslavenstvích Philippe Jacques Duchovní život

Modlitba chudého Pierre-Marie od Kříže Duchovní život

Rozbitý obraz Obnova osobní identity skrze modlitbu Poyneová Leanne Duchovní život

Uzdravení duše Boží přítomností Dosažení zralosti prostřednictvím 

modlitby

Poyneová Leanne Duchovní život

Zahořklost - Jedovatý kořen Priolo Lou Duchovní život

Do hlubin rybářovy duše Sládek Karel Duchovní život

Víno, dar nebe i země Sládek Karel Duchovní život

Zázrak jménem les Sládek Karel Duchovní život

Žít s moudrostí včel Sládek Karel Duchovní život

Bůh mezi hrnci Svatošová Marie Duchovní život

Náhody a náhodičky Svatošová Marie Duchovní život

O naději Svatošová Marie Duchovní život

Místo, na němž stojíš, je posvátná země Vácha Marek Duchovní život

Zakotvit svůj život v Bohu Vella Elias Duchovní život

Miluji svobodu Wolf Notker Duchovní život

Lži o Bohu, kterým věříme Young Paul Duchovní život

Moudrost kradu u svatých Zaleski Irma Duchovní život

Sedm kroků k dobré zpovědi Zamkovský Michal Duchovní život

U Božího Mlýna Heryán Ladislav, Beránek Josef Knižní rozhovor

Nic než láska Pierre Abbé, Amblardová Helene Knižní rozhovor

O nebi a zemi Skorka Abraham Knižní rozhovory

Fiat Cikrle Vojtěch Mariologie

Fatima, tajemství tří pasáčků Ferrero Bruno Mariologie

Maria, Matka učedníků Páně Forlai Giuseppe Mariologie

Naše Paní z Kibeho Ilibagiza Immaculee Mariologie

Mariino srdce zvítězí Soldo Mairjana Mariologie

Mluv s nimi o Marii - Matka Boží ve svědectví Bible Stinissen Wilfrid Mariologie

Boží ajťák - 9 dní s Carlem Acutisem Corinna Turnerová Mládež

Drakobijce Moje cesta Domes Marek, Hajkovský Juraj Mládež

Anna a Černý jezdec Fynn Mládež

Pane Bůh, tady Anna Fynn Mládež

Crash test Narazit na Boží lásku Hart Mark Mládež

Rabbi Ježíš Murail Marie-Aude Mládež

Vlk a štít - Dobrodružství se sv. Patrikem Smithová Sherry Weaver Mládež

Selfíčka Vácha Marek Mládež

Raněný pastýř Ange Daniel Mládež, duch. život

Modlitební knížka Základní a tradiční katolické modlitby Karmelitánské nakl. Modlitba

Novéna ke svaté Ludmile Altrichter Michal Novéna

9 dní ruku v ruce se svatým Josefem Burgerová Milada Novéna

9 dní navázání přátelství s Duchem Svatým Cantalamessa Raniero Novéna

9 dní k prohloubení naděje, víry a lásky Kohut Pavel Novéna

52 způsobů jak dětem vyjádřit lásku Durgatzová Jan Pedagogika

Vychovávej jako Don Bosco Ferrero Bruno Pedagogika

Rodiče v akci Gajdová Monika,  Gajda Martin Pedagogika

O dětech a výchově Gilbert Guy Pedagogika

Pět jazyků lásky pro svobodné a osamělé Chapman Gary Pedagogika

Děti a pět jazyků lásky Chapman Gary, Campbell Ross Pedagogika

Když promiň nestačí Chapman Gary, Thomasová Jen Pedagogika



Co jsem měl vědět dřív, než jsme se stali rodiči Chapman Gary, Warden Shannon Pedagogika

Mateřství Melchiorová Anna Pedagogika

Mámy v jednom kole Pierlotová Holly Pedagogika

O otcovství Augustyn Józef Povzbuzující úvahy

Před zlatníkovým krámkem Jan Pavel II. Povzbuzující úvahy

O milosrdenství Lachmanová Kateřina Povzbuzující úvahy

Návštěvy Jana Pavla II. u nás Promluvy

Nebe opravdu je Burpo Todd Příběhy

Další příběhy pro potěchu duše Ferrero Bruno Příběhy

Úsměvy pro duši Ferrero Bruno Příběhy

Exotem na této zemi Heryán Ladislav Příběhy

Stopařem na této zemi Heryán Ladislav Příběhy

Nepřehlédnutelná Kolektiv Příběhy

Je tu přece Ježíšek Martin Eduard Příběhy

Kniha štěstí Martin Eduard Příběhy

Schody do ráje Martin Eduard Příběhy

Budu asi lítat Pinknerová Hana Příběhy

Co Bůh šeptá maminkám Pinknerová Hana Příběhy

Další porce potěšení Pinknerová Hana Příběhy

Jak poznám, že mě miluje Pinknerová Hana Příběhy

Kuchyňské pohádky Pinknerová Hana Příběhy

O světle Pinknerová Hana Příběhy

Schválně jsem zaspala Pinknerová Hana Příběhy

Smím být něžná Pinknerová Hana Příběhy

To pravé místo Pinknerová Hana Příběhy

Krásný žebrák sestra Marie od Navštívení Příběhy

Život je příliš krátký na to, aby… Alain Samson Psychologie

Čeho před smrtí nejvíce litujeme Bronnie Ware Psychologie

Můj růžový život s Bohem a rakovinou Corinna Kohröde-Warnkenová Psychologie

Jenom já jsme letadlo Jolander Andrea Psychologie

S nikým nechodím a nejsem cvok Joshua Harris Psychologie

Jak jsem šel pro mléko a vrátil se pro s kolem Mai Jochen Psychologie

Úmluva Příběh o Abrahámovi Kossak Zofia Román

Šikmý kostel Lednická Karin Román

Chatrč Young Paul Román

Dobro a zlo 21. století - o krizi, víře, pomoci, síle a laskavosti Marek Orko Vácha Rozhovory

Bůh své bitvy neprohrává Vojtěch Kodet Rozhovory

Den co den Calepin Mon Rozjímavé

Průmysl lži - Propaganda, konspirace a dezinformační válka Alvarová Alexandra Sociologie

Populismus pro začátečníky Ötsch Walter, Horaczek Nina Sociologie

Dech Cantalamessa Raniero Spiritualita

Zpěv Ducha Cantalamessa Raniero Spiritualita

Život pod vládou Kristovou Cantalamessa Raniero Spiritualita

Umučení Catalina Rivas Spiritualita

Slvení prvních pátků a prvních sobot v měsíci Havlát Pavel Spiritualita

Církev na kolenou Jeremy Jennings Spiritualita

Jsi úžasný Lucado Max Spiritualita

Noc je mým světlem Stinissen Wilfrid Spiritualita

Otče, odevzdávám se ti Stinissen Wilfrid Spiritualita

Terapie Duchem Stinissen Wilfrid Spiritualita

V síle Ducha Whitehead Charles Spiritualita

Pokora a milosrdenství Ctnosti svatého Makaria Cremaschi Lisa ed. Spiritualita východní

Kvítky svatého Františka legendy Svatí

Nebojme se snít - Cesta za lepší budoucností v pocovidové době Papež František Úvahy

Tomáš Akvinský Scherer Georg Životopis

Boží průlom v římském podsvětí Amirante Chiara Životopisný

Momentky ze života Jana Pavla II. Ange Daniel Životopisný

Bouda, která krmí milion dětí Barrow Magnus Mac Farlane- Životopisný

Otec Pio Bosco Teresio Životopisný

Umývač výloh a arcibiskup Boudre Alain Životopisný

Matka Tereza - zář lásky Di Lorenzo Maria Životopisný



Boží přítelkyně,  Příběh o Terezie z Ávily Dobraczynski jan Životopisný

Jednou nohou v nebi Gabrieliová Giulia Životopisný

Blahoslavený Carlo Acutis Gori Nikola Životopisný

Carlo Acutis Gori Nikola Životopisný

V ringu s Bohem Guénard Tim Životopisný

Farář Arský Hünermann Wilhelm Životopisný

I dnes se platí krví, Příběh svaté Marie Goretti Hünermann Wilhelm Životopisný

Chlapec, který se setkal s Ježíšem - Segatašja z Kibeho Immaculeé Ilibagiza Životopisný

Beze zbraně Kossaková Zofia Životopisný

Zázraky se opravdu dějí Libersat Briege McKenna, Henry Životopisný

Svatá Klára - Chudá paní z Assisi Libor Rösner Životopisný

Velikán prostoty - Svatý Šarbel Makchlúf Libor Rösner Životopisný

Mistr kung-fu na lopatkách Marianelli Graziano Životopisný

I darebák má duši Murail Marie-Aude Životopisný

Popel jsem a popel budu Rozhovory s biskupem Františkem Václavem 

Lobkowiczem

Muroňová Eva Životopisný

Srdce má své důvody Pfau Ruth Životopisný

Testament Pierre Abbé Životopisný

Františkánskej živel - Jak žít z Boha a dávat lidem Smrčina Šebestián Pavel Životopisný

Filip Neri Nakažlivá radost Türks Paul Životopisný

To jsi můj Bůh? I kněz vystavuje svou víru otázkám Wilmer Heiner Životopisný

Otec malomocných a Molokai Žaloudek Petr Životopisný

Svatý Václav - Panovník a světec v raném středověku Vaníček Vratislav Životopisný historický

Církev a výzvy přítomnosti Eric de Moulins-Beaufort

Jako laň na výšinách Hurnard Hannah

Neboj se… to se snadno řekne! Lord Hallie

Pan farář má krizi Mercier Jean

Povídej mi o lásce Quoist Michel

Jak vycházet s obtížnými lidmi R. W. Alley

Maria Renč Václav


